

COORDINAMENTO: RETTORATO SETTORE/UFFICIO: CENTRI DI ATENEO

Art.2-

## IL RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO

LETTO l'art.3 del Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; VISTA l'autorizzazione del Rettore a compiere l'incarico di missione del prof. C. Colombo, delegato del Rettore ai processi di internazionalizzazione, in New York; VISTA la lettera di invito del PhD Cheng Zhongqi e del PhD Cindi Katz del Brooklyn College The City University of New York; VISTA la nota dell'Amministrazione del Centro H2CU, con la quale si autorizza il Prof. C. Colombo ad accedere agli alloggi di College Italia in New York nel periodo 10 settembre - 20 ottobre 2018; VISTA la richiesta di acquisto di un biglietto aereo a nome del Prof. C. Colombo che, in qualità di delegato per le relazioni internazionali, è stato invitato a valutare possibili opportunità di collaborazione accademica e scientifica tra gli Atenei UNIMOL & The City University of New York; VISTA l'autorizzazione a firma del Magnifico Rettore a compiere la missione; VERIFICATA la disponibilità finanziaria sulla voce di costo COAN CA.04.041.06.01.01 "Missioni e rimborsi spese trasferta Organi istituzionali"; PRESO ATTO della delibera del 31 marzo 2017 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato, in via sperimentale e fino al 31 dicembre 2017, la regolamentazione delle autorizzazioni di spesa, nell'ambito degli stanziamenti di bilancio e dei budget assegnati, autorizzando i Responsabili dei Coordinamenti ad assumere con propri atti gli impegni connessi a spese non superiori ad € 10.000,00 lva esclusa; INDICATO il Responsabile del Procedimento nella persona del sig. Gaetano Campidoglio; AUTORIZZA Art.1per le motivazioni in premessa la spesa di Euro 770.00 per l'acquisto di un biglietto aereo a nome del Prof. C. Colombo che partecipa, in qualità di delegato del Rettore, alla verifica delle opportunità di collaborazione accademica e scientifica tra gli Atenei UNIMOL & Brooklyn College The City University of New York.

Campobasso, \_\_\_\_\_ II. Responsabile del COORDINAMENTO (dott. Carmelo D'ORO)

CA.04.041.06.01.01 "Missioni e rimborsi spese trasferta Organi istituzionali"

l'importo complessivo di € 770.00 graverà sulla voce di costo COAN

## (Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

COSTI		RICAVI	
Codice Progetto		Codice Progetto	
Disponibile sul progetto		Disponibile sul progetto	€
Voce COAN	CA 04.041 06.01.01 – Missioni e rimborsi spese trasferta organi istituzionali	Voce COAN	
Vincolo da provvedimento	n. 608 € 770,00		